N o oA W N e

8/bis

9/bis
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Coghome
Galvagno
Castoldi
Damato
Buzziol
Caselli
Botteri
Burlon
Giovannelli
Bisesi
Muminovich
Belli
Borraccia
Clemente
Galliussi
Petkovic
Ramon
Rizzi
Vecchiatto
Boschin
Coppa
Lorenzon
Mudri
Basso
Buonocore
Burrini
Cagnina
Cernecca
Cojocaru
Danelazzo
Furlani
Narduzzo
Pegorer
Chiaradia
Michelin
Paviola
Braido
Colautti
Ellero
Gallo
Perich
Piro
Basso

De Petris
Laurenti
Lovallo
Obedig
Palumberi
Rebula
Sincovich

Nome
Alfio
Alberto
Salvatore
Massimo
Lucio
Stefano
Nedia
Franca
Rosario
Dila
Luiza
Antonio
Andrea
Paolo
Adelko
Mariano
Emilio
Antonio
Silvano
Walter
Liviana
Zdenka
Pervinca
Vincenzo
Mario
Salvatore
Nadia
Lucian
Mariano
Nereo
Francesca
Tania
Paolo
Daniela
Paolo
Riccardo
Luigi
Maurizio
Pierfrancesco
Giuseppe
Emanuela
Emanuela
Leonildo
Tullio
Leonardo
Andrea
Salvatore
Daria
Roberto

Numero presenze
62
58
58
57
57
56
56
56
55
55
54
54
54
54
54
54
54
54
53
53
52
52
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
50
50
50
49
49
49
49
49*
49
48
48
48
48
48
48
48
48



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81/a
81/b
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Maso
Menon
Modotti
Petri
Strain
Torri Feruglio
Cicala
Colla
Colombo
Corazza
Dal Mut
Orlich
Simon Ostan
Tercimont
Saracino
Armato
Cantalupo
Barbieri
Bezin
Bertulin
Gorghiu
Lepre
Ndong
Nocent
Romaniello
Sabadin
Savignano
Zuliani
Lesa
Maniago
Scuz
Tissino
Tripodi
Turchet
Ucakar
Vezza'
Buiani
Capri'
Celoro
Cosson
Bocconi
Cristale
Fortini
Giraldi
Livotti
Paparo
Stubel
Alba
Bobicchio
Girotto

Armido
Andrea
Giancarlo
Giorgio
Michele
Miky
Tommaso
Flaviano
Barbara
Alberto
Mirella
Paolo
Onorio
Donatella
Vito
Rosario
Pina
Emanuela
Luigi
Franca
Lucian
Luciano
Clara Ela
Donatella
Donato
Sabrina
Maurizio
Silvio
Marina
Roberto
Elena
Michela
Annamaria
Diego
Jani
Flaminia
Denis
Letteria
Ilaria
Alberto
Maria
Annadie
M.Cristina
Dennis
Claudia
Nunzio
Annamaria
Ivano
Mirella
Adriano

47
47
47
47
47
47
46
46
46
46
46
46
46
46
46
45
45
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
43
43
43
43
43
43
43
43
42
42
42
42
41
41
41
41
41
41
41
40
40
40



97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Madotto
Magnani
Pizzinato
D'Ercole
Magirescu
Marchese
Monti
Scridel
Turchet
Zorini
Bellina
Toffoletti
Beltrame
Cirio
Franchin
Gianessi
Montagner
Pellarini
Serafin
Simioni
d'Agnolo
Milic
Milocco
Osbich
Della Maestra
Lukic
Mercuri
Sabadin
Zanutel
Botter
Cenci
Tedeschi
Zucco
Collovati
Marchesan
Veronese
Ginaldi
Milos
Zorzetti
Tuni
Spena
Carnelos
Montin
Mormile
Surughiu
Brow
Bubich
Buttazzoni
El Amil
Lago

Maria Grazia
Pier Paolo
Fabiano
Maria Grazia
Alin
Vincenzo
Roberto
Fabrizio
Serena
Mario
Salvatore
Isabella
Daniela
Oscar
Gian Piero
Mauro
Claudia
Giovanni
Elvira
Renata
Giulia
Daniela
Donatella
Sonia
Duilio
Gracijela
Maria Pia
Paola
Viviana
Luciana
Adriana
Clara
Eliana
Giovanni
Fiorenzo
Rosella
Mario
Marcella
Lucia
Maurizio
Mario
Pier Paolo
Giuseppe
Arcangelo
Mirela
Rossella
Alberto
Marisa
Mohammed
Rino

40
40
40
39
39
39
39
39
39
39
38
38
37
37
37
37
37
37
37
37
36
36
36
36
35
35
35
35
35
34
34
34
34
33
33
33
32
32
32
31
30
29
29
28
28
27
27
27
27
27



147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
190/b
191
192
193
194
195

Msatfi
Ranchi
Sacchetto
Valvassori
Battistella
Blason
Brega
Musto
Pivetta
Durigon
Pattarello
Tonussi
Benhaj
Fetcu
Marzano
Msatfi
Perrotta
Parovel
Persolja
Riva
Valantic
Venz
Russo
Macorin
Cedolini
Cettolo
De Luca
El Hamoudi
Fornasier
Galli

Vollono Albrizzi

Marin
Moso Tito
Principe
Venezia
Cioca
Colautti
Giorgi
Morsanutto
Pasini

Saini
Valvassori
Giardina
Pastore
Barbonaglia
Basso
Cencig
Corvi

Frare

Adil
Cristina
Maurizio
Mariarosa
Roberto
Nella
Lucia
Daniele
Tiberio
Francesco
Gianpiero
Dorina
Zahran
Adriana
Michele
Hicham
Paola
Roberto
Massimo
Adriana
Egon
Mauro
Alessandra
Giuliana
Luigina
Emanuela
Mauro
Said
Mario
Patrizia
Gianpiero
Cristiano
Livio
Salvatore
Roberto
Dusita
Monica
Rosa
Michele
Mauro
Gopal
Luciano
Luciana
Lorenzo
Giuseppe
Roberto
Marisa
Roberto
Fiorenza

27
27
27
27
26
26
26
26
26
25
25
25
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
22
22
21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
18
18
17
17
17
17
17



196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

stiamo verificando con gli interessati in
graduatoria dal numero 1 al 195 se
intendono confermare la loro presenza al
Mercatino di Gradisca dal maggio 2024 ad
aprile 2027, se rinunceranno inseriremi in
graduatoria quelli dal 196 a scendere.

Lo Re
Mercadante
Altin

De Mori
Dorotei
Gallo
Hossain
Kojanec
Marian
Salvador
Tardo
Zanor
Fiorentino
Dabala'
Merlino
Minisini
Premate
Rizzo
Sabadin
Ruszenik
Veccia
Basile
Ballarin
Bonino
Del Fabbro
Driusso
Foschia
Grassi
Kruja
Lago
Ovelli
Turri
Viscovich
Budini
Josipovic
Mondino
Sergi
Trevisan
Velner
Zuppel
Balanzin
Canciani

Beniamino
Marcella
Lorenzo
Graziella
Dorotea
Claudio
Ali'

Erica
Nadia
Mauro
Davide
Silviane
Carmelo
Michela'
Laura
Daniela
Giuseppe
Fulvio
Morena
Ursulaq
Paolo
Giorgio
Doriano
Paola
Elisa
Cinzia
Giusi
Sonia
Edmond
Natascia
Gabriele
Roberto
Sergio
Franca
Mirko
Silviane
Martina
Barbara
Elisabetta
Tobia
Giuliano
Roberto

17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
12
12



238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

Conchione
Montin
Toffoletti
Zorini
Canciani
Malatino
Khalil
Meninato
Panuccio
Pignatta
Ruppel
Skoria
Urban

Cristiano
Giuseppe
Sabrina
Mario
Roberto
Lucia
Mohammed
Gianna
Vincenzo
Goffredo
Eleonora
Fabrizio
Loris

12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11



